
Webinář bude zaměřen na témata a otázky, kterými se rodiče

dětí s PAS velmi často musí při přestupu z MŠ do základní

školy zabývat a musí je řešit s větším časovým předstihem,

osobně, zkrátka jinak než je tomu u dětí bez speciálních

vzdělávacích potřeb.

Přechod dítěte s poruchou
autistického spektra z MŠ do ZŠ

Registrace ZDE nebo pište na e-mailovou adresu

marketa.bobkova@trinecko.cz. 

Na e-mail Vám pošleme odkaz k připojení.

ZDARMA

27. dubna 2021 od 16:00 do 18:00

Realizováno v rámci projektu 

MAP II v ORP Třinec, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963

Srdečně zveme na on-line besedu pro rodiče

Mgr. Jaromíra Staňková, DiS.

přednášející

Webinář bude veden pohledem rodiče, který vnáší do prezentovaných

témat svou životní zkušenost při přechodu dítěte (dětí) s PAS z MŠ do ZŠ

a dále pak pohled poradce, který na cestách vzdělávání rodiče těmito

otázkami doprovází.

Webinář se nebude primárně zabývat legislativními otázkami přechodu do

školského zařízení (odklady, školní zralost apod.)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMWw8HFNCLEq4b48F2ZDCOEUoLhgdkC_PTO0DW8KV1-OxpUw/viewform

